
Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums

par maizes labības cenām.
Pamatojoties uz „noteikumiem par

maizes labības tirgus regulēšanu" 3. pantu
un instrukcijas 6. pantu (Lik. kr. 1930. g.
123 un 126), Zemkopības ministrija, pie-

ņemot no lauksaimniekiem 1932. un
1933. gadu ražas rudzus un kviešus, maksā
šādas cenas:

par rudziem Ls 21,60 kvintaiā
un par kviešiem ,, 27,00 kvintaiā.
Rīgā, 1932. g. 31. martā.

Ministru prezidents M. Skujeniekš.
Zemkopības ministris V. Gulbis.

Pārgrozījums
instrukcijā pie likuma par kuģu
nodokli no kuģiem piekrastes

braucienos.
(Izdots uz likuma par kuģu nodokli no
kuģiem piekrastes braucienos — Lik. kr.

1930. g. 44 — 9. p. pamata.)
Instrukcijā pie likuma par kuģu no-

dokli no kuģiem piekrastes braucienos
(1930. g. „Vald. Vēstn." 143. num.) ievest
šādu pārgrozījumu:

3. panta sākumā vārdus ,,Preču-pa-
sažieru kuģi . . ." atvietot ar vārdiem:
,,Visi kuģi Latvijas piekrastes braucienos.."

Rīgā, 1932. g. 31. martā.
Finanču ministris M. Skujenieks.

Jūrniecības departamenta direktors
A.Ozols.

Pārgrozījumi un papildinājumi
noteikumos par kārtējas satiksmes

kuģiem.
Noteikumos par kārtējas satiksmes

kuģiem (1931. g. „Vald. Vēstn." 129.num.)
ievest šādus pārgrozījumus un papildi-
nājumus;

I. Noteikumu 3. panta otro daļu iz-
teikt šādi:

3
Par kuģiem, kas satiksmi atklāj pēc

ūdeņu atbrīvošanās no ledus un par jaun-
dibināmām kārtējas satiksmes līnijām,
kā arī par papildu kuģiem, kuri uzsāk
braucienus uz jau pastāvošas kārtējas
satiksmes kuģu līnijas, braucienu saraksti
jāiesniedz attiecīgai ostas valdei un jā-
publicē 2. pantā norādītā kārtībā vēlākais
5 dienas pirms kuģa pirmās iziešanas no
Latvijas ostas par laiku līdz attiecīga
gada ceturkšņa beigām. Braucienu sa-
raksti par turpmāko laiku iesniedzami at-
tiecīgai ostas valdei un publicējami šā
panta 1. daļā norādīta kārtība.

1!. Noteikumu 1., 2. un 5. pantā
pirms vārdiem ,,vismaz vienā vietējā die-
nas laikrakstā" iespraust vārdus ,,Valdības
Vēstnesī vai".

III. Noteikumu 5. pantu papildināt
šādi:

Par kārtējiem braucieniem uzskatāmi
arī tie braucieni, kurus kuģis izdara sa-
skaņā ar grozīto braucienu sarakstu. Tādā

gadījumā lūgums dēļ braucienu saraksta
grozīšanas līdz ar jauno braucienu sa-
rakstu par laiku, kāds atlicis līdz agrākā
braucienu saraksta beigām, iesniedzams
attiecīgai ostas valdei un publicējams vēlē-
kais 7 dienas pirms pastāvošā braucienu
sarakstā uzdotās nākamās kuģa iziešanas
dienas. '

Šie pārgrozījumi stājas spēkā publicē-
šanas dienā.

Rīgā, 1932. g. 31. martā.
Finanču ministris M. Skujenieks.

Jūrniecības departamenta direktors
A.Ozols.

Rīkojums M 2501
1932. g. 1. aprīlī.

Gaļas kontroles izdevumu segšanai par
laiku no 1932. g. 1. aprīļa līdz 1932. g.
31. jūlijam.

1. Cūku eksportkautuves: Centrālās
savienības ,,Konzums" Rīgā, Mariott un
Zeligmann Liepājā un Kooperatīvās sabied-
rības . ,,Valmieras eksportkautuve" —
Valmierā, maksā 0,5 sant. no katra kilo-
grama eksportētas gaļas;

2. Pārējās gaļas eksportfirmas par ga-
ļas produktu pārstrādājumiem p. p. desām,
gaļas konzerviem. taukiem, cūku šķiņķiem,
sālītiem, žāvētiem un sutinātiem 1,5 sant.
no katra kilograma un par pārējiem neap-
strādātiem gaļas produktiem p. p. svaigu,
saldētu gaļu 1 sant. no katra kilograma.

Visas minētās summas iemaksājamas
kā avanss mēnesi uz priekšu, pēc iepriek-
šēja mēneša attiecīgas firmas eksporta
aprēķina, Latvijas bankā, veterinārpār-
valdes depozita rēķina D. Ne 143. .

1931. g. 5. decembra rīkojumu N° 7996
publicētu ,,Valdības Vēstnesī" 1931. g.
N2 277, skaitīt par atceltu.

Pamats: Likums par eksportējamās
gaļas un tās pārstrādājumu kontroli
Lik. kr. 1924. g. N° 86.

Zemkopības ministris V. Gulbis.
Finanču ministris M. Skujenieks.
Veterinārpārvaldes priekšnieks,

veterinārārsts Cīrulis.

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1929. g.,,Valdības Vēst-

neša" 217. numurā publicēto ,,Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu vielu
ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un pār-
došanu", grozu savu 1929. g. 22. oktobra
rīkojumu JVs 3105, publ. „Vald. Vēstn."
241. num. — 1929. g. par mājas alus darī-
šanas bez policijas atļaujas noliegšanu,
izslēdzot no aizlieguma rajona Daugavpils
apriņķī Ungurmujžas pagastā Antužu,
Meža-Ratītes un Azenu-Ezēnu sauktas arī
Silabebru mājas (sādžas).

Minētās vietās turpmāk mājas alus
izgatavošanai policijas atļaujas nav vaja-
dzīgas.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc viņa
publicēšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Šo rīkojumu paziņot atzīmēto vietu
iedzīvotājiem uzlieku par pienākumu pa-
gasta valdei.

Rīgā, 1932. g. 31. martā. Ne 237,238,352.
Iekšlietu ministris J. Kauliņš.

Administratīvā departamenta
direktors Šlosbergs.

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1929. g. .,Valdības Vēst-

neša" 217. numurā publicēto ,,Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu vielu
ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un pār-
došanu", grozu savu 1931. g. 20. janvāra
rīkojumu N° 3904, publ.- „Vald. Vēstn."
1931. g. 18. num. par mājas alus darīšanas
bez policijas atļaujas noliegšanu, izslēdzot
no aizlieguma rajona Daugavpils apriņķa
Preiļu pagastā Preiļu novada Cisu sādžu.

Minētā sādžā turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļaujas nav vajadzīgas.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc viņa
publicēšanas ,,Vald. Vēstn.".

Šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas
iedzīvotājiem uzlieku par pienākumu pa-
gasta valdei.

Rīgā, 1932. g. 31. martā. JNe 212.
Iekšlietu ministris J. Kauliņš.

Administratīvā departamenta
. direktors Šlosbergs.

Apstiprinu.
1932. g. 30. martā.

Zemkopības ministris V. Gulbis.

Pārgrozījumi noteikumos
par vaislas buļļu staciju ierīkošanu

ar valdības pabalstu.
(„Vald. Vēstn." 1922. g. 280. num.)
Noteikumu par vaislas buļļu staciju

ierīkošanu ar valdības pabalstu 1. pants
atvietots ar sekojoša satura pantu:

1. p.: ,,Vaislas buļļu stacijas ar valdī-
bas pabalstu ierīko savienība Latvijas
lauksaimniecības centrālbiedrība, Latvijas
lopkopības centrālā savienība un Latgales
rajona lauksaimniecības biedrību sa-
vienība".

To pašu noteikumu 9. panta ,,K" punkts
atvietots ar šāda satura punktu:

k) punkts: ,,Stacijas bullis biedrībai-
buļļu stacijas ierīkotajai — uz sava rēķina
jāapdrošina pret uguni, sērgām un citiem
nelaimes gadījumiem šādos apmēros:

a) pirmā vaislas buļļa turēšanas gadā
par pilnu buļļa pirkšanai izlietoto
valsts līdzekļu summu;

b) otrā turēšanas gadā vaislas bullis
jāapdrošina parx3/4 no pirkšanai iz-
lietotās valsts līdzekļu summas;

c) trešā turēšanas gadā par '/2 n0 pirk-
šanai izlietotās valsts līdzekļu sum-
mas ;

d) ceturtā turēšanas gadā par 1/4 no
pirkšanai izlietotās valsts līdzekļu
summas".

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks J. Zariņš

Nodaļas vadītājs M. Bērziņš

Apstiprinu.
1932. g. 30. martā.

Zemkopības ministris V. Gulbis.

Pārgrozījums instrukcijā
par teķu vaislas staciju ierīkošanu.

(„Vald. Vēstn." 1925. g. 89. num.)
Instrukcijas par teķu vaislas staciju

ierīkošanu 7. pants atvietots ar šāda sa-
tura pantu:

7. p.:,, Vaislas staciju ierīkotajām vaislas
teķis jāapdrošina uz sava rēķina pret
slimībām, sērgām, zādzībām, nelai-
mes gadījumiem un uguni pirmā teķa
turēšanas gadā par pilnu pirkšanai
izlietoto valsts līdzekļu summu; otrā
turēšanas gadā par 1/2 pirkšanai iz-
lietoto valsts līdzekļu summu".

Pārvaldes priekšnieks J. Zariņš.
Nodaļas vadītājs M. Bērziņš.

Apstiprinu.
1932. g. 30. martā.

Zemkopības ministris V. Gulbis.

Pārgrozījums instrukcija

par kuiļu vaislas stacijas ierīkošanu.
(„Vald. Vēstn." 1925. g. 89. num.)

Instrukcijas par kuiļu vaislas staciju
ierīkošanu 8. pants atvietots ar šāda sa-
tura pantu:

8. p.: „Vais!as staciju ierīkotajām vaislas
kūlis jāapdrošina uz sava rēķina
pret slimībām, sērgām, zādzībām, ne-
laimes gadījumiem un uguni pirmā
kuiļa turēšanas gadā par pilnu pirk-
šanai izlietoto valsts līdzekļu summu;
otrā turēšanas gadā par '/2 pirkšanai
izlietoto valsts līdzekļu suminu".

Lauksaimniecības pārvaldes priekšnieks
J.Zariņš.

Nodaļas vadītājs M. Bērziņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Importa regulēšanas kommisijas darb-
vedība, pamatojoties uz kommisijas š. g.
1. aprīļa lēmumu, paziņo, ka neizmantoto
1. ceturkšņa ievedatļauju termiņš, kas
izbeidzās š. g. 31. martā, pagarināts līdz
š. g. 30. aprīlim ieskaitot.

Darbvedības pārzinis Vāgelis.
Eksperts Zīlīte.

Latgales apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo vispārībai, ka par 1932. g. ir pie-
laisti svešu lietu vešanā šādi zvērinātu
advokātu palīgi un privātadvokāti.

Zvērinātu advokātu palīgi, pie Latgales
apgabaltiesas un tās miertiesām:

Čertkovs Naums,
Zalkinds Kusiels,
Zēbergs Konstantins,
Vasiļkovs Nils,
Veržbickis Jānis.

Zvērinātu advokātu palīgi, pie mier-
tiesām:

Eppels Leonards,
Krups Benjamiņš.

Privātadvokāti pie Latgales apgabal-
tiesas un tās miertiesām,, atskaitot Ilūkstes
apriņķa lietas:

Budovskis Jānis,
Brežgo Aloizs,
Cvi Ruvins,
Dzenītis Kārlis,
Laizans Antons.
Mucenieks Vilchelms,
Rupais Jānis,
Vidiņš Aleksandris.

Privātadvokāti pie Latgales apgabal-
tiesas miertiesām, atskaitot Ilūkstes ap-
riņķa lietas:

Āboliņš Nikolajs,
Bergfelds Rūdolfs,
Bušs Indriķis,
Drusts Otto,
Gurevičs Šloma,
Krustiņš Jānis,
Karlovičs Jēkabs,
Kalniņš Rūdolfs,
Kazainis Jānis,
Laveniekovs Voldemārs,
Lielozols Eižens,
Lapiķens Jānis,
Lācis Kārlis,
Ozoliņš Kirils,
Rīsbergs Ernests,
Skarnelis Pāvels,
Seļeckis Sergejs,
Šmidts Kārlis,
Veckalniņš Konstantīns,
Zīverts Eduards,
Žagars Jēzups.

Privātadvokāti pie Latgales apgabal-
tiesas miertiesām, atskaitot Ilūkstes ap-
riņķa lietas, par pirmo pusgadu:

Strojevs Vladimirs.

Privātadvokāti pie Ilūkstes apriņķa mier-
tiesām, atskaitot Latgales miertiesas:

Babrins Vladislavs,
Kalniņš Kārlis.

Daugavpilī, 1932. g. 31. martā. JSTe 2789.
Latgales apgabalt. priekšsēdētājs

J.Skudre.
Sekretārs Dzērve.

Pasta zinas.>
Š. g. marta mēnesī no Daugavpils

pilsētas pasta kastītēm izņemti un nav
nosūtīti pēc piederības šādi vienkārši
sūtījumi:

5 vēstules bez adresēm,
2 bandroles bez adresēm.
3 atklātnes bez adresēm un
2 atklātnes ar nesalasāmu adresi.

Pastmeistars F. Anže.

Rīkojums par maizes labības cenām.
Rīkojums par gaļas kontroles segšanu.
Rīkojumi mājas alus darīšanas lietā.
Pārgrozījums instrukcijā pie likuma par

kuģu nodokli no kuģiem piekrastes
braucienos.

Pārgrozījumi un papildinājumi noteikumos
par kārtējas satiksmes kuģiem.

Pārgrozījumi noteikumos par.vaislas buļļu
staciju ierīkošanu ar valdības pabalstu.

Pārgrozījums instrukcijā par kuiļu vaislas
stacijas ierīkošanu.

Pārgrozījums instrukcijā par teķu vaislas
staciju ierīkošanu.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar'piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
72 gadu . . . .,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu .... 10,—
1 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu i 1 „ -1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .— 13 ! numuru . . —,10

Latvijas valdības
^^

oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

m^P^RflļŠ svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
^^^^^^ļ ^^^^S^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī Ke 2. Tālrunis 2C032
^^^^^^^^^Rīgā, pilī Ns 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 *W Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu,,—.b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) * . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80



Pasta ziņas.
1932. gada, marta mēnesī Jelgavā

izņemtas rīb pilsētas vēstuļu kastītēm un
nav nosūtītas pēc piederības:

3 vēstules bez adresēm,
8 atklātnes bez adresēm un
1 atklātne, apklāta ar sasmalcinātu

stiklu.
Jelgavas pastmeistars Sīpols.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p„ meklē
12. Bauskas kājn. pulka bij. kareivi Antonu
Donata d. Mākleri, apsūdzētu pēc K. s. 1.
134. p.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to ņemt sevišķā uzraudzībā izraudzītā dzīves
vietā, paziņojot* 3. iec. kara izmeklēšanas tiesne-
sim un tiesai.

1932. g. 2. aprīlī.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, adm. kapteinis A. Rumpe.

Latgales apgabaltiesas I. krirninālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 18. marta lēmumu,
atsa'uc „Valdības Vēstneša", 1920. g. 1. no-
vembra 248. numurā iespiesto sludinājumu par
Konstantīna Andr'ēja d. Beinaroviča meklē-
šanu, jo minētais Beinarovičs ir atrasts.

Daugavpilī, 1932. g. 1. aprīlī , jvj 1248.
Priekšsēdētāja v. Grunduls.

Sekretāra pal. K. Projurņs.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Mi». 656.

24708. Bogomoļnikovs Izid.ors Kirila.d. 6661/22.
24709. Bundšuhš Antons. 37187/32.
24710. Knodze Jānis Arvīda d. 36390/31.
24711. Locmanis Antons. 35399/31.
24712. Pašnikovs Pav. ils. Jerheljāna d. 35733/31.
24713. Saraps Johans Pētera d. 36142/31.
24714. Skrastiņš Anna Miķeļa m. 35329/31.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

_______

(Ķiesu
sludinājumi.

. I "- w[;J
Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt; privāt-
tiesību kop. 2451. p. paņjatļa, uz
Kristines Jāņa m. Biijk 'enfelds.
lūgumu uzaicina visas personās/
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas .pret. šai tiesā

? 1932. g. 16. martā publicēto
1931: g.,28. novembrī Burtnieku
pagastā, mirušā Toma.Jāņa d.
Birkenfelda 1931. g. 21. novembrī
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam'ir kaut
kādas tiesības uz mir. T<i>rha Jāņa'
d. Birkenfelda mantojumu,,valsa-
karā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, ' fidei r

. komisāriem, parāddevējiērn u'.t.t.
pieteikt savas tiesības, pretenzijas.
un ierunas minētai . tiesai, triju
mēnešu laikā, skaitot np šā jsludir
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā' nebūs
izdarīts, tad minētās personas atr
zīs kā atteikušās no ierun.ām uņ.
zaudējušas savas tiesības,, bet;
testamentu pasludinās 'par' liku-
mīgā spēkā gājušu.-

Rīgā, 1932. g. 21. martā.,
L. JV° 3342/32. g. 34238-,

Māksla.
Nacionālā opera. Pirmdien, 4. aprīlī, pulksten 8

vakarā E 1 i a s I 1 b a k s vienīgais plastisko deju
vakars. Neviena 'māksliniece šai . nozarē Rīgā
nav guvusi tādu plašu piekrišanu kā Ilbaks.
Suminātā viešņa šoreiz izpildīs jaunu programmu.
Ortģināldejām 'j. S. Bacha, Fr. Bacha, Debissi,
Albeniza, Granadosa, Skota, Vāgnera u. c. mūzika.
Pie klavierēm Leo Demants. Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas. — Otrdien,
5. aprīlī. A. Priednieka - Kavaras viesizrādē
,,F austs". Diriģents Teodors Reiters. Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Lielākais šīs sezonas notikums simfoniskajā mū-
zikā Bēthovena devītās simfonijas atskaņojums
trešdien, 6. aprīlī, pulksten 8 vakarā? Milzīgo
technisko grūtīnu dēļ šī grandiozākā srmfonij-
mūzikas meistardarba atskaņojumi ir ļoti reti,
tos kā notikumus atzīmē visā pasaulē. Šoreiz
to dzirdēsim pēc vairāk gadiem kopā ar Bētho- ?
vēna 8. simfoniju Teodora R e i. t. e r a vadībā..
Kā solists piedalās pianists Nikolajs Orlovs
ar Šopēna klavieru koncertu. Devītās simfo-
nijas- finālā solo partijas dzied: mūsu ievēroja-
mākie dziedoņi: Milda Brechman-Stengel-s, Herta
Lūsis, Arturs Priednieks-Kavara, Ādolfs Kaktiņš,
kora partiju — apvienots Nacionālās operas un
Reitera kop. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem, puscenas ierobežotā skaitā. Simfonisko
koncertu un viesizrāžu abonenti var apmainīt
savas kartes kasē pret ieejas biļeti, piemaksājot
cenas starpību. — Ceturtdien, 7. aprīlī, „Ha-
vajās puķe. — Piektdien, 8. aprīli, A. Pried-
nieka-Kavaras viesizrādē ,,F a u s.t s"..—-Sestdien,
9. aprīlī, ,,Ha vajās puķe.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 4, aprīlī, pulk-
sten 7.30. vakarā lētā (lata) izrādē pēdējo reizi
I. Akuratera komēdija ,,Amora talons".—
Otrdien, 5. aprīlī, pulksten 7.3P. vakarā tautas
izrādē V. Grēviņa komēdija ,,Gaisa grā-
tjekļi" . — Trešdien; 6.. aprīlī, pulksten 7.30
vakarā pirmo reizi G. Hauptmaņa jaunā luga
,,Pirms saules rieta". Piedalās: P.'Balt-

: ābole, A. Jēkabsone, Jj Skaidrīte, M. Šmitchene,
i. Špīlberģe, A. Alksnis, V. Avotiņš, M. Gailis,
Ķ. Kvēps, Ķ, Lagzdiņš, J. Osis, R. Parņickis,
0. Uršteinš, V. Švarcs, J: Zariņš u. c. Abo-
nentiem 7; biļete.

Bertas Rū.m n iļO. c e s j.u .b.. e j a s k o.'--
mi, t,ejas sēde,notiks, trešdien, 6, aprīlī, pulk-
sten 4 pēc pusdienas, Nacionālajā, teātrī (ieeja
no Kronvalda bulv). Laipni lūdzam uzaicinātās
organizācijas sūtīt savus pārstāvjus.

Jubilejas pagaidu komiteja'.

Dailes teātris. Pirmdien, 4. aprīlī, pulksten 7.30
vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē par tautas
izrāžu cenāni ,,Valša sapnis". — Otrdien,
5. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā ,,Pūcesspo-
gulrs". — Trešdien, 6. aprīlī, pulksten 7.30
vakarā par tautas izrāžu cenām „D e j o t ā j a". —
Ceturtdien, 7. aprīlī, pulksten 7.30,vakarā Lilijas
Štengeles viesizrādē par pazeminātām cenām
„N i n a G a 1 1 a s". Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas.

Rīgas apgabaltiesas;3;,civīinodaļa
uz Civ, ties.. lik, 20,11.,.2014. un:
2019., p. pamata .paziņo;, ka p,ēc
103ļ, gada, 5 :. novembrī Val-
kā mirušā Kārļa Jāņa dēla
\fclka. ir atklāts mantojums,,
un UļZaiejņa, kam ir uz, šo man-
tĢJumu,, vai sakarā, ar to,, tie-
sības ka . mantniekiem, legātā-
riem,. fideikomisāriem, kredi-to^
riem un t. t.,. pieteikt šīs tiesības
raiņģtaf tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā' sludinājuma ie-
spiešanas -dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības,augšā uzrādītā termiņā ne-
pjeteiķs, tad .vjņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 21. martā.
li J\2; 33<?3/32 ? 3425 t,

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 4. aprīlī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,18—5,19
1 Anglijas mārciņa „.«» « 19,1-5—19,60

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu 71,75—72,50
100 Šveices franku 100,75—101,80
tOO Itālijas liru 26,92—27,20
100 Zviedrijas kronu 103,00— 108,t0
100. Norvēģijas kronu 101,00—106,00
100 Dānijas kronu 105,00—110,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu 208,90—211,00
100 Vācijas marku ......123,05—123,85
100 Somijas marku 8,70—9,30
100 Igaunijas kronu. . . . .. . 138,05—138,75
100 Polijas zlotu . 57,80—59,00
100 Lietavas litu ....... 51,45—52,15
1.00 Dancigas guldeņu 101,00—103,00.

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1, kg .......

VērtspapRrd!:;

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums.. ., 98—100
6% Zemes bankas ķīlu.zīmes. . 99—10. 0
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Iekšlietu ministris J.Kauliņa kgs
deva šodien preses pārstāvjiem interviju,
kurā izteicās par iekšlietu ministrijas dar-
bību un par savu darbības programmu
šādi:

Esmu dažās dienās vispārējos vilcienos
iepazinies ^ ar resora darbību un atbildī-
gajiem darbiniekiem.

Ir līdz šim pašaizliedzīgi veikts valsts
iekšējās drošības izveidošanas darbs.

Mans uzdevums būs iesākto darbu tur-
pināt un nostiprināt mūsu neatkarīiiās
demokrātiskās republikas iekšējo kārtību
un drošību.

Ir ierosināts un tuvākā nākotnē tiks
iesniegts ministru kabinetam likumpro-
jekts," kas paredz policijas darbiniekiem
un aizsargu instruktoriem tādus pašus
ierobežojumus attiecībā uz piedalīšanos
politiskās partijās, kādi pastāv karavīriem.
Aizsargu organizācijas darbs man labi
pazīstams un viņa izveidošanu centīšos,
sekmēt iespējamības robežās.

Tiek apsvērti, pārgrozījumi preses li-
kumā, kas neskar preses brīvīb.u visumā,
tomēr atļaus spert nevēlamām parādībām
stingrākus soļus. Bez tam arī pārrunāti
grozījumi sodu likumos, kas paredz bar-
gākus sodus pretvalstiskiem elementiem
par kūdīšanu pret valsts iekārtu, valsts
amata personu apvainošanu, nepatiesu
baumu izplatīšanu u. t._ t.

Pašvaldību dzīvē svarīgākais ir- budžetu
sabalansēšana,un finasjālas dabas attjecību
kārtošana ar- valdību. Apriņķa valdes
pagaidām nav likvidējamas, bet reorgani-
zējamas, pie kam pagastu pašvaldībām
atsevišķos 'apstākļos būtu piešķirama lie-
lāka patstāvība.

Beidzot jākonstatē, ka mūsu valsts
dzīvē vissvarīgākais uzdevums, kas jā- ,
atrisina- attiecīgām, ministrijām, ir. at-
vieglot grūtos finansiāli-saimnieciskos ap--
stākļus un nokārtot bezdarba jautājumu*

^??n^m^sBanBHnHai^mnH—aHBHUBasBaHueH

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011-.,

'
2014, un

.2019.- p. pamata paziņo, ka. pēc.
,193Q. gada 18. decembrī Vec-
piebalgas pagastā mirušā- Pē-
tera Jāņa dēla , Dzelžaina ir,
atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu,
vai.saķarāar to, tiesības ka mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no,
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Jā minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad. viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.'

Rīgā, 1932.' g. 21. martā.
34245 ' L.JVs 3376/32

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 20U.,līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p._ pa-
mata, uzaicina visas personas
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 16. septembrī publicēto
1924. g. I. maijā Liepkalnes pag.
mirušā Andreja Anža d. Ozola
1924. g. 20. februārī .mājas kār-
tībā taisīto testamentu^ kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas.
tiesības uz mirušā Andreja
Anža ' dēla Ozola mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem. fidei-
komisāriem, parāddevējiērn u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un. ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā , skaitot
no šā sludinājuma , iespiešanas
dienas. L..N2 1862/32. g'.'

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu. 34239

Rīgā, 1932. g. 21. martā.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. gada
16. martā izklausījusi mir. Jāņa
Jāņa d. Čundes mantošanas lietu
nolēma: iecelt aizgādniecību par
bezvēsts prombūtnē esošās Zel-
mas-Kristīnēs Jāņa īn. Čunde at-
stāto mantu, par ' ko izpildīšanai
paziņot attiecīgai bāriņu tiesai.

Rīgā, 1932. g. 21. martā.
34270z L. Ne 2523-11 g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz .Civ. ties. lik. 201.1., 201.4, un-
20/9, p. pamata paziņo, ka pēc
1931., g. 3. maijā ;Va!mieras pag.
mir.' Teodora Kārļad.Pclchergāir atklāts mantojums, un' uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai,sakarā ar to,tiesības kā mant-
nieKjekn, legātāriem, fidejkomi-
šari' ēm, kreditoriem un t.- "t., "'
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju, mēnešu laikā, skaitot no
Šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas-savas.tiesība.s augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs.
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. '21. martā.
3424g, L. JVs2672/32 :
Rīgas.apgabaltiesas 3.jcivīinodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011' ., 20,14., un
2019.. p. pamata paziņo, ka, pēp
1926.'- g. 7. jūnijā Salacgrīvas
miestā miruša Kārļa-Voldemāra
Reinholda dēla Celmiņa , iri
atklāts'"mantojums un * uzai-
cina kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā arto, tiesības ka. mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem , kreditoriem un t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
ša sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. ļ2L martā.
34247 L.JVe 1864/32

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Teklas Michaelis, dzim.
Tannbauni, lūgumu, uzaiqina vi-sas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1932. g. 16. martā publi-
cēto 1931. g. 15.-novembrī Lu-
bānas pagastā mirušā Hermana-
Ļeppotda Michaelis 1928. gada
9. oktobrī pie Rīgas notāra
J. Krūklanda publiskā kārtībā
taisīto testamentu , kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas

I tiesības uz mirušā Hermana

Leopolcļa Michaelis man- ,
tojumu vai sakarā ar
šo ' mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, parāddevējiērn u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas, dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts,, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet. - testamentu pasludinām par
likumīgāspēkāgājušu.r Rīgā, 1932. g. 21. martā.
L., Ka, 3394/32. , g. , 34240
Rīgas apgabaltiesas 3, civīinodaļa
uz Civ. ties, lik. '

201,1,, 2014. un
201.9.' . p. pamata paziņo, ka pēc
atzītā par -mirušu ar šīs tiesas
3.: ci\[īlnqdaļas-1931yg. 20. maija
lēmumu Aksela Miķeļa Zvaigznes
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to,tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sār-ieņij kreditoriem uņ t. t.,
pieteikt šīs tiesības mīnētai tiesai
triju mēnešu' laikā, skaitot, no šā
sludinājuma iespiešanas; dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad :viņas atzīs kā -šīs.
tiesības zaudējušas.

.. Rīgā, 1932. g. 21, martā.
34248 ' L:,JV° 1947/32
Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p, pamata paziņo, ka pēc
1930. g.'-22. decembrī Liepupes
pagastā 'mir. Jāņa. Pētera d. -Men-
ģeļa. ir atklāts mantojums, ;un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-

?sāriem ,- kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās, personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs, kā šīs
tiesības zaudējušas.

ftīgā, 1932. " g. 21. martā:
34249_ L. Ņq 2636/32
Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Clv. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
19] l.g. 3.maijā mir. Pē 'teraMiķeļa
d. Muskara ir atklāts mantojums,
un'uzaicina, kam ir uz-šo, man-
tojumu, -vai sakarā ar to, .tie-
sības ka mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
noļ šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 21. martā.
34250 L. Ne3403/32

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ..ties; lik..2011., 2014. un
.2019..p. pamata.paziņo, ka pēc-
1931, g. 20, septembrī' Rīgā mir.
Saveļa Mozus dēla Klāvanska'
ir atklāts- mantojums un uz-
aicina, kam, ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar tOi, tiesības ka
mantniekiem, legātāriem, fidei-
tomisāriem, kreditoriem iv.L t*,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā .no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.,
: Ja miriētāS personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad. viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā,1932. g. 21. martā:
34254. Li. Ks'2365/32

Rīgas apgabaltiesas. 3. civīinodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019u pv pamata paziņo,i;ka pēc
1915. .g. 17- oktobrī, Cēsīs, mir.
Jura Andreja d. Griuznas un viņa
1930.g.21.jūlijā turpat mir.' sievas
Mades Andreja m. Oruzna, dzim.
Miezīt,ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir, uz šo mantojumu,
vai' sakarā ar to, tiesības ka
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t.t.,
pieteikt, šīs tiesības! minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šā.shidiriā-:
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. 34255

Rīgā, 1932.- g. 21. martā.-

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. gada 24. oktobrī Raunas
pagastā mirušā Jāņa Kārļa dēļa
Danielsona ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
ka mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no .šā sludinājuma .iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 21. martā.
L. Ne 3435/32 34253
Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. gada
16. martā izklausījusi Šarlotes
Dambis, dzim. Vanags lūgumu
iecelt aizgādniecību bezvēsts
prombūtnē esošā Alfrēda Jāņa d.
Neiburga atstātai mantai — no-
lēma: par bezvēsts prombūtnē
esošq Alfrēda Jāņa d. Neiburga
mantību iecelt aizgādniecību, par
ko paziņot Slokas pilsētas bāriņu
tiesai izpildīšanai,

' Rīgā, 1932. g. 21. martā.
34269z L. JV2 2609-11 g.

Rīgas apgabaltiesas 3;.civļlnoeļa;ļaļ
uz Civ. tie&. lik; 2Q11., .2014. ,un
2019- Pv-Parnata .paziņo, ka pēc
1931. g. 25. janvārī' Madlienas
pagastā mirušā Jāņa Jēkaba
dēla Raizes ir atklāts: 'man-'
tojums,.un uzaicina, kam.jr.uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības ka ? mantniekiem, legātā-
riem,fideikomisāriem,kreditoriem
11.1.1, pieteikt šis tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.-

Ja minētās personas savas tie-
sības, augšā uzrādītā termiņā, ne:-
pieteiks, tad .viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 21. martā.
L. JV° 2946/32 34252-

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ, ties. lik. 1967;, 201U.!īCfz
2014. un 20,79. p,. un Balt.,privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata
uzaicina visaspersonas, kam
ir kaut kādas pretenzijas; strīdi
vai ierunas pret .šai tiesā 1932. g.
16. martā publicēto 1929. gadā

'18. aprīlī Drustu Muižniekos mi-
rušā Jāņa. Friča (Spriča)i dēla
Ķuca, 1926! gada 13.' septembrī
mājās kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Jāņa
Friča' (Spriča) dēlā Ķ'ūca
mantojumu vai sakarā aršo man-
tojumu, ,kā mantniekiem, iegātā-
riem,. fideikomisāriem, parād-
devējlem'u. t: t:, pieteikt' savas
tiesības, pretenzijas - un ierunas
minētai tiesai' triju* mēnešu 'laikā,.
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas:

Ja tas-minētā termiņā nebūs
izdarīts,:, tad ; minētās: personas-
atzīs kā atteikušās no ierunām

.un zaudējušas savas' tiesībās,
bet i testamentu. pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu;

Rīgā; 1932/g. 22:'..martāi
L. JV° 379/32. g. 34241

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
atklātā tiesas sēde 1932. gada
2., martā , izklausījusi Matildes-
Margrietas Platais- šķ'. Dbm-
brovskis lūgumu par Augusta-
Teodora Platā atzīšanu par mi-
rušu nolēma:, atzīt par mirušu
bezvēsts promesošo AUgustu-
.Teodoru Plato,.,

Rīgā, 1932. g. 21.,martā.
34271 z L) Ne 693-11 g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
pamatojoties uz 1919.:g."5. sept.
likuma. , par morfifikāciju 5.,- 6.
un 7. p:, ievērojot Marijas Zal-
kinds un JevgenijasBindlers lū-
gumu un savu 1932. g. 16..marta
lēmumu, paziņo' , ka' Marijai Zal-
kinds un Jevgeņijai Bindlers ir :
gājušas 1 zudumā trīs apdrošināša-
nas biedrības ,,Rossija" polises
par 10000 rbļ. katra, ar N°N°
2622i!, ; 246510 un 235260'.:

Tāpēc apgabaltiesas 3.. .civīi-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām polisēm, pieteikties tiesā
triju: mēnešu laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ier
spiests ,,Valdībās Vēštnesī""un
aizrāda, ka ja šīs personasno-
teiktā laikā nepieteiksies, ipo'lisi's
atzīs par nederīgām un lūdzējiem
izdos lēmuma norakstu, polišu
duplikata resp. viņu vērtības
saņemšanai: 34274Ž '? JV° 2680

Rīgā; 1932. -g.:221. martā.

Kigas apgabaltiesas i. civīinodaļa

atklātā tiesas sēdē i932. gada
.16. martā: izklausīja Ievas .OrimS,
.dzim..Rimskis hipotekāro parādu -
cļzēšanas lietu un nolēma: atzīt'
tiar iznīcinātām obligācijas pār
,1900 rbļ. un 9000 fbļ.., .apstipri-
nātas 1899. g. 19. maijā un
191.4. g. 17!"maijā ar NšNo 1120
un 1207 uz nekustamu īpašumu
Rīgā, VI hip. iec, ar. zetneSigr.
reģ. Ne 572 par labu. ^ pirmā-—
Fricim Didrija d. Treilingam, pēc
kam pārgājusi uz Hermani Kārļa
dēlu Kampi, kā blanko cesionāru
kas viņuircedējis atkal blanko ,
otrā — Pēterim Jāņa d. Dambem,
kas viņu cedējis blanko.

Rīgā ' , 1932/ g. 22.' martā.
I34275z JVs 1600

Kigas apgabaltiesas i. civīinodaļa

izklausījusi Matildes Pāžags lū-
gumu, atzīt Jēkabu-Miķeli-Ro! -
bertu Jēkaba d. Ozolu par mirušu
un pamatojoties uz savulēmumu
no 1932. g. 16. marta un Civ.
proc. lik. 1947.—1950. p. un
Viet. Civ. lik. 524. ;p. pamata no-
lēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Jēkabu Jēkaba, d.
Ozolu gada laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas ,.Valdī-
bas Vēstnesī", ierasties tiesā, vai
dot tiesai drošas ziņas par sevi,
kā arī uzaicināt visas citas per-
sonas, kam ir drošas ziņas par
viņa dzīves vietu,- vai nāvi, ie-
sniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja_ pēc publikācijas termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas dro-
šas ziņas, ka Jēkabs Jēkaba dēls
Ozols atrodas pie dzfvības, tiesa
uz ieinteresētu personu lūgumu,
uz Civ. proc. lik. 1951. p.,pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1932. g. 21. martā.
I34272z L. JVs 3007-11 g.



Rigas apgabaltiesas 5. civīinodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p.
pamata uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 16. martā publicēto
1931. g. 1. decembrī Valmieras

pilsētas slimnīcā mirušā Kārļa-
Eduarda Kārļa d. Ķimbena 1931.
gada 28.-oktobrī mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mirušā Kārļa-Eduarda
Kār|ad. Ķimbena mantoj. vai sa-
karā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiērn u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
:šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā, termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā. 1932. g. 22; martā.
L. JVe 3086/32. e. 34242 ' -

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ-, proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
17. septembrī mirušā Jāņa Zirņa
atstāto mantojumu kādas* tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikommisāriem , kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai četru mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 22. martā.
34121z L. JNe 1506/32. g.

. Jelgavas apgabaltiesa,
uz Cicv. proc. lik. 293., 301., un
3090. p. pamata uzaicina Zu-
zannu Vincenta m. Bumbiis,
dzim. Oniunaite, kuras dzīves
vieta nezināma, divu mēnešu
laikā, ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no viņas vīra Jāņa
(Jonas) Bumblisiesūdzībasraksta
viņu laulības šķiršanas lietā uri no
pielikumiem un uzdot savu dzīves
vietu Jelgavas pilsētā. Ja minētā
laikā aicināmā neierastos," lie'tri
noliks uz termiņu' un izspriedīs
bez viņas klātbūtries.Ja ieradīsies,
bet savil dzīves Vietu neuzdos,
aicinājumu uz tiesas sēdi un visus
pārējos papīrus atstās tiesas kan-
celejā.. 34122z ' L. Ns 221/32. g.

Jelgavā, 1932.. .g. 22. martā:

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu-.1931:' g.19.novļembra nolēmumu, dara zināmu
vāspārībai,- ka'promesošā Michaila
Nikolaja d. Akulo-v*mantībai no-
dibināta aizgādnība,.

ļ Jelgavā;: 1932. g. 22-.- -martā.
3p25z.': L.M-1192/31-: g.

Jelgavas apgabaltiesa, i
skskaņā . ar savu š. g. 17. marta
nfolēmumu, dara zināmu vispā-
rļbai, ka 1852. g. 13: decembrī
dzimušais no 1915.? g.,bezvēsts
promesošais Dāvis Vanags,; at-
zīts par mirušu 1930.. -. gada
lp. novembrī.:.
! Jelgavā, 1932.i g. i22. i martā.

&126z L. JVe 63/32. g.

i Ar Liepājas apgabaltiesas civīl-
nodaļas š. g. 4. februāra lēmumu
Hilels Leibovičs atzīts par mak-
sātnespējīgu parādnieku; tirdz-
niecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: ' 1) Uzlikt' aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņa . kusta-
ma mantu, ja. tāda augtos viņu
iestāžu, robežās, un paziņot Lie-
pājas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī Summas, kas
pienākas iestādēm un, 2) privāt-
personām jāpaziņo apgabaltiesai
p'ar savu parādu prasībām no
parādnieka, kā arī par summām
kādas parādniekam pienākas, ne-
skatoties, vai maksājumi note-
cējuši vai ari viņu termiņš nāka-
mība, kā arī par maksātnespējīgā
nekustamiem īpašumiem, kuri
atrastos vīna pārziņā.

Augšā minētie paziņojumi -

darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas',,Valdības Vēstnesī". Hi-
lels Leibovičs dzīvo Liepājā,
V'itcS ielā JVe 8.

Liepājā, 1932. g. 22. martā:
34128v ' Akts JV° 1851'32.

Jelgavas «pgjabaltiesa;

pļamatodamās uz savu- šā gada
1|7'. marta nolēmumu dara zināmu
vispārībai, ka 8000 kr: rbļ.' 'pa-
rāds, pēc obligācijas, korrob.
1812. 'g. '-4. aprīlī'ar'JVs 705 uz

Jp kabpils apriņķa-'Salas .'muižas
,|Vever JVs 17"'mājām, ar zemes
rf-āmatu reģ. JVs.2878, atzīts par
spmaksātu un lūdzējam Jānim
Nikolajam Aridersonam dota tie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās!
?! Jelgavā, 1932. g. 22. martā.,
34l27z L.- JVs 304/32..g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa

atklātā tiesas sēdē -1932. -gada
16. martā izklausījuši mir, Jāņa
Mārča-d. Cābuļa mantošanas lietu
nolēma: bezvēsts promesošā Pau<-
la-Augusta Jāņa:d.Cābuļa atstātai
mantai iecelt 'aizgādniecību, par
ko izpildīšanai paziņot ,- Ēveles
pagasttiesai.

Rīgā, 1932. g.,22.-martā..--
34261-z^ L.'-JVs-2896-11 g.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p.pamāta paziņo, ka ar
viņas 1932. g. 15. marta lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
Biedrība ,,Nacionālie aktīvisti",
ar valdes sēdekli Rīgā. 34117z

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada 22.
marta lēmumu reģistrēti Remba-
teskrĀj-aizdevu sabiedrības'bied-
ru pilnā '< sapulce 1932. gada
27. februārī pieņemtie, statūtu
grozījumi. 34118/

Rīgas apgabali, reģistrāc. nodaļa

paziņo, ka ar viņas šā gada
22. 'marta lēmumu reģistrēti
,.Kajciema krāj-aizdevu sabied-

rības" biedru pilnā sapulce
1932. g. 17: februārī pieņemtie
grozītie statūti. ' 34119z

Nirzas pagT valde izsludina
par nederīgu nozaudēto nozagtu
zirga pasi JV2 682/14234, izd.
no -Nifzaš'pa'g. valdes 1926. g.
24. februāri ar Franca'Antona d.
Grabovskijs vārdu. 33069b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. -līdz
2014. .,un:-.2079. p.. un- Bak.
privāttiesību kop.. - 245L p. pa-
mata uzaicina visas ? personas,
kam ir kaut kādās -pretenzijas,
strīdi vai ienirtas . pret' šai' tiesā
1932.' 'g. 16;''martā r publicēto
1926. g.'.-jūlijā.Ērgļu'pagastā
mirušā'Jura' Andreja d. Grotā,'
1924. g. jūlijā Vai' aiigustā rhāj-as
kartībā 'taisīto -testamentu; kā
ari visas'personas/ kam ir kaut
kādas -tiesības uz- mirušā '.Jura
Andreja d. Grota mantojumu vai
sakarā ar šomantojun*u,kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiērn u. H, t., pie-
teikt- savas--tiesības,' pretenzijas
un ierunas minētai 'tiesai itriju
mēnešu laikā, skaitot.no šā-.slu-
dinājuma iespiešanas -dienas.

Ja. tas minētā termiņā, nebūs
izdarīts,- tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
?un zaudējušas savas -tiesības,
toet - testamentu''pāsludm'Ss par
likumīgā dpākā-gāfušu-f-1

Rīgāļ 1932: g. 22u martā.
L.JVe 'il86 */82. g.i 34244:.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa

uz.Civ. ties. lik. 1967., 20U. līdz
12014. un 2079.' p. un Balt.
privāttiesību -kop. 2451.'. p. pa-
mata uz Bertas Rīmabis lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut.kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1932. ? g.
16. martā publicēto . 1931.-gada

21. jūlijā Kokneses pagastā mir.
Kārļa Jāņa d. Rīmaņa 1926. .g.
19:' februārī , pie - Rīgas notāra
J., Krūklanda publiskā kārtībā
taisīto testamentu, kā, arī:, visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā. Kārļa
Jāņa' dēla. Rīmaņa manto-
jumu vai 'sakarā ar šo' man-
tojuma, '-kā "' mantniekiem; legā-
tāriem'; .'fideikomisāriem, parād-
?devēji 'erri u. t. t., pieteikt savas
tiesībās; pretenzijas un ienirtas
minētai, tiesai triju,mēnešu laikā ;
ska!tot'.no šā 'sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā, nebūs
izdarīts, tad; minētās ' personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
?bet-' testamentu.pasludinās- par
likumīgā snēkā gājušu:. -

Rīgā, 1932.'.g. -22,; martā. -.
L. JVe 3377/32jg, 34343,/

Jelgavas apgabaltiesa,..
uz- : CiV. proc. lik.. --293., 301.
un 3091. p. pamata Uzaicina Elzu
Gladkovu , kuras dzīves vieta ne-
zināma divu mēnešu laikā, ie-
rasties šai tiesā saņemt norak-
stus ne' iesOdzības ' rakstā un
pļelikumiēm, Augusta Straup- -
maņa prasības., lietā pret Elzu
Gladkovs, atzīt testamentu par
spēkā neesošu un uzdot savu dzī-
ves vietu Jelgavas pilsētā. Ja
njinēta-laikā aicināmā neierastos,'
lietu- noliks 'uz "termiņu un" Iz-
spriedīs bez Viņas klātbūtnes. Ja
jeradīsies, bet-savu. dzīvesvietu
Jelgavā neuzdos, aicinājumu uz
tiesas sēdi un visus pārējos pa-
pīrus atstās tiesas kancelejā.- un
skaitīs par izsniegtiem.

\ Jelgavā, 1932. g. 22, martai!
3fll23z L. Ko-409/32.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā' ar savu š! ģ. 25V-janvāra
nolēmumu, dara zināmu -vispā-
rībai, 'ka promesošā "Juliāna" Rā-
ceņa: '-mantībai nodibināta aiz-
gādnība.
: Jelgavā, 1932. g. 22.' martā.

3,4124z - L.WsiŽ8S©2;%

Latgales apgabalt. priekšsēdētājs
paziņo vispārībai, ka notārs Frid-
richs Burzijs atvēris 1932. g.
17. martā, Kārsavā, Latgales
ielā JVe 41, notāra kantori.

Darba laiks no pīkst. 10—16.
Daugavpilī, 1931 g. 1. aprīlī.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
1932. g. 25. februārī, izklausījusi
Antona Jāņa d. Vanaga ' arī
Daugavvanaga, lūgumu atzīt Juri
Jāņa d. Šniukotu (arī Vanagu,
arī Daugavvanagu) par mirušu,
nolēma: atzīt bezvēsts promesošo
Juri Jāņa d. Šniukotu (arī Vanagu
arī Daugavvanagu) par mirušu,
par ko publicēt Civ. proc. lik.
1953. p. paredzētā kārtā.

Daugavpilī, 1932. g. 22. martā.
34130v JVs 530a732.

Latgales apgabalt. 1. civīinodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. gada
6. martā mirušā Ādama Augusta-
dēla Klaucana 1931. g. 2Ļ janvārī
sastādītais' privāttestāmehts ar
apgabaltiesas 1931. g. 8. janvāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 22. martā.
34131z L.' JVe 740a/32. s.

Latgales apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļa paziņo vispārībai, ka viņas
atklātā tiesas sēdē 1932.'* g.
3. februārī uz Sīmaņa un Broņi-
slava Matuļu lūgumu Alberts un
Domna Fačlēj'a bērni Mattiļa at-
zīti par mirušiem un Pildas
gasta padomei uzdots atcelt Al-
bertā un Domnas Matufti tiesību
aizstāvēšanai un mantas ap-
sargāšanai iecelto aizbildnību.
' Daugavpilī,' 1932] ģ. 22'. martā.
341J3z L r Na22'4a 32
Latgales apgabalt. 3. civīinodaļa,
izklausījusi bezvēsts promesošā
Jāņa Saveljeva mantas aizgādņa
Sergeja Oriova iūgurriu ); atzīt
Jāni SaveljeVu" par fnirušti un
pamatojoties uz 'savu'1932. g.
27; februāfā lēriiUrnU uri 'Civ-
proc. lik: 1456'i'p. un 1947. līdz
1953. p., uzaicina bezvēsts prom-
būtnei esošu Jāni SaVelje'vu gada
laikā, skaitot j no šār- sludi-
nājuma iespiešanas ,, Valdības
Vētetnesī^'.j, JerSštfeā-.' tiesā, lai
dotu tiesai drošas _ziņas par
sevi, kā' ari uzaicinat 'višas citas
personas, kam ir drošas ziņas par
vjņa dzīves 'vietu.--vai nāvi , ie-
sniegt šīs ziņās tiesai, aizrādot, ka
ja pēc publikācijas termiņa no-
tecēšanās -nebūs "saņemtās " drošas
ziņas, ka' Jānis "Savelj'eVs'ātfod'a'Š
pie dzīvības, tiesa, uz ieinteresēto
personu lūgumu uz Civ. proc-
liļk. 1951. p, pamata atzīs v'ihu par
nairtišUvi 34134z- i L. JVe 488a/32";
! i Daugavpilī; 1932/ s. 22? martā.'

. Rīgas apgabaltiesas ' 16.: iec:
niiž'rtiesnesis;'' uzCiv: proc. lik.
2011., 201-4.,-2019.. > _p. pamata
pļaziņo, ka pēc mirušās .1931, g.
9laugustā, Rīgā, Anlīzes Pārupītis
iii atklāts mantojums, un-uzaicina,
kļam ir uz. šo mantojumu vai sa-
Icārā ar to tiesības kā.mantnie-
kiein, legātāriem,:kreditoriem; fi-
d'eikommisāriem u. t. t., pie-
tifkt šjs*\tiesības .minētai tiesai
triju 'menešfi* laikā', "no šā ļfijjaf-
nļājuma'iespiešanas dienās:
. , Ja .minētās jiersolias savās tie-
sības' augšniinētātermiņā ne-
pieteiks, tad viņasnatzīs-par -šis
t esības zatidējušātri.

: Rīgā, 1932: g. 22. martai .-
3!4136J) L. JVs 652/32. g.
TRīgas apr. 2. ,iec., miertiesnesis
liz Civ., proc. lik.1460-",—14604? p.
pamata, saskaņā ar savu- 1932,..g.
?U aprīļa.. lēmumu izsludina .par
iznīcinātu un nederīgu. Mārtiņa
Miķeļa d. Krastiņa ģenerālpiln-
varu, izdotu dēlam. Alfrēdam
"Krastiņam un apliecinātu .no
Rīgas 'apr, 2. iec. miertiesneša
Arnolda Krūmiņa 1931. . g.
18. martā ar reģistra. JVs 9.
i Siguldā, 1932. g. , 1. aprīli

Na c. 285. 147b
* Valmieras, apriņķa 1. iecirkņa

miertiesnesis, uz Civ. proc. lik.
2011., 2014., un 2019. pantu
pamata dara zināmu, ka pēc
1922. gadā Valmieras apr., Ren-
cēnu pagastā mirušā Kārjajāņa d.
Zommera ir atklāts mantojums
?un tamdēļ uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to
ir kādas tiesības ka mantniekiem,
legātāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
savās tiesības augšminētam mier-
tiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šīs tie-
sļbas zaudējušām.
, Valmierā, ' 1932. g. 21. martā.
' 33814z , JVs'547

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. 10. sēj.l. d. 1239. p. pa-
mata uzaicina 1923. g. 19. jūlijā
mirušās Antoniņas Ādolfa m.
Dembbvskiš mantniekus pieteikt
viņam triju mēnešu laikā, skaitot
no 'šā sludinājuma iespiešanas die-
nas1 ,,Valdības Vēstnesī", savas
mantošanas tiesības uz atklājušos
mantojumu, atrodošos Rēzeknes
apriņķī, Makašēnu pagastā.

193*2. g. 22. martā. 34013z

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932; g.
12. aprīlī, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Blaumaņa ielā JVs 21,'dz.-3,'pār-
dos Šmueļa - Henocha Bēnnaņa
kustamo .mantu, sastāvošu no
mēbelēm un pianino un novērtētu
par Ls 1690,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
Un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā; 1932; g. 2. aprīlī. 189

Pērkones pagasta tiesa,
Liepājas- - apr.y pamatojoties uz
savu. 1932. g. ,15. marta.lēmumu
un pag. tiesas likuma 108. "un
109. p. izsludina zināšanai, ka
šai.-.pagastā -dzīvojošā atraitne
Anna Piķis adoptē Annu Novads,
dizim. 1914. g.:ļ0. okt, un dzīv;.
Pērkones pag. Novada mā}ā$,
piešķirot, viņai likumīgā bērna
tješības un.uzvārdu, ,,Piķis ",

š Personām, kam pret š'o adop-
ciju būtu kādi iebildumi, jā-
piieteic pag.-..tiesai sešu. .mēnešu
l|ikā no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības..Vēstnesī". Pēc
nļoteiktā termiņa, iebildumi ne-
tiks ievēroti un adopcija tiks
abstiorināta. 2 34.146b

j Pērkonē,' 1932. g.' 23. martā.
1 Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.g.
19'. .aprīlī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kurmanova -ielā JVe 6a,
pārdos Aleksandra Staškeviča
kustamo .mantu, , sastāvošu no
manufaktūras, un novērtētu par
Ls- 2000,—. -

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt . pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

. Rīgā, 1932. g. 26. martā. 18Š

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu Izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
16. aprīlī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
M. Altonavas ielā JVs 6, dz. 47,
pārdo Hermaņa Rudzīša kustamu
mantu, sastāvošu no pianino'un
novērtētu par Ls 340,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 2. aprīlī. 191

Latgales apgabaltiesas Maltās
iec. miertiesnesis, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401. p. un Lik. kop:
10. sēj. ī. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savli 1932; g. 21. febfc
lēmumu, paziņo, ka pēc 1931. g.
23. decembrī mirušās Kristinas
Terentija hi. Semeriovs ,'(Semjo-
novs) Rēzeknes apriņķī,. Silajāņu
pagastā, Diibtnās ciemā, ir p'a-
liciš mantojums,uri uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu.kādas tie-
sības, pieteikt tāš'pēc piekritības
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājumā iespiešanas dienās
,,Valdības Vēstnesī".

Maltas pag.' BoroVājā,
1932. g. .22.- martā. '

34015z Ci. JV° 538/32.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec' rnieftiešrtesls, saskaņā
ar savu 1932.g. 2i. martā lēmumu
un pamatodamies uz' Civ. prbč.
ik. 1401. p. un'Civ. lik. 10: sēj.
1. dļ. 1239. p. uzaicina 1925. -g.
5. augustā mirušas Akuļinas La-
zara m. Litkiris mantniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
augšminētam miertiesnesim uz ne-
laiķa atstāto nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Atašienes pagasta Endžeļu sādžā;
triju mēnešu, laikā,-skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas, -dienas
',,Valdības Vēstnesī".

? Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasībai *'Vairs- netiks pie-
ņemtas-. 34014Ž JVe 346
"i Varakļānos, 1932: e. 21.-martā.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iecirkņa miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1932. g. 22. marts
lēmumu, pamatodamies uz Civ.
proc. lik. 140L p. un Civ. lik
10. sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1897. g. aprīļa mēnesī mirušā
Leona Pētera d. Petrova mant-
niekus.pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mantojumu , kas pa-
licis Jaunlatgales apr.. Linavas
pagastā. Mantojuma tiesības jā-
pieteic pēc piekritības 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī".

jaunlatgalē, 1932. g. 22. martā,
34016z JVs 20

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā.ar savu 1932. g. 24. marta
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 146(H>. un 1460«. p.
izsludina par anulētu Jānim Se-
miona d. Maļuginam no . Jefro-
sinijas Purgans, Jevdokijas Pur-
ģaris, Feofanijas Purgans un
Lukerijas Purgans izdoto ģenerāl-
pilnvaru, kura apliecināta pie
Dagdas notāra A. Krusta 1931. g,
4. septembrī ar reģ. JVs 1387.

Krāslavā, 1932.' g. 24. martā.
. JVe 321. 34339b

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
12. aprīlī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Strūgu, ielā JVe 3, ,dz, 2,
Miķeļa Zeidenberga lietā pārdos
Ric 'harda Egles kustamo mantu,
sastāvošu no šujmašīnas-un no-
vērtētu par Ls 300,-~.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 31. martā; ? 198
Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
12. aprīlī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, L. Ķēniņa ielā'JVe ' 21' ,
ekspr., Ābrama 'Hiršmaņa u. c.
lietās pārdos Peses Judelsons
kustamo' mantu, sastāvošu no
adītām precēm, novērtētu par
Ls 2408,02.'' 199

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 18. martā.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec: tiesu
izpildītājs paziņo; ka 1932. g.
13.'!aprilī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kr. Barbna" ielā JVe 13,
veikalā, Fišer Itin Ko.' lietā
pārdos Gotfrīda Ožailiņa'kustamo
mantu, sastāvošu no labībās
kūlēja, traukiem u. c.,' novēr-
tētu ' par Es -550/'

Izzināt sarakstu, , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā .uz vietas.

Rīgā; 1932, g. 17:martā. 203

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs ' (kanceleja: ' Rīgā,
Bruņinieku ielā JVe-67)paziņo, kaj

ļ 1)* Zelmas Mazputan prasībā
pēc'Latvijas Tiesu Palātas civīl-
departamenta 1931.. g. 15. deč.
izpildu raksta ' JVs 9033 par
Ls 2216,59 ar % un izdevumiem,'
1932. g. 7. jūlijā, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civil-:
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
ķsolē Pētera Bedrīša nekustamo
īpašumu; kas'atrodas Rīgā, Pēr-
navas ielā JVs - 19 III hip. iec.
ar zemes grāmatu reģ. JVs 2384,
(grupā 35" , grunts JVe. 115) tm
sastāv no pilsētas dzimts rentes
gruntsgabala 275 kv.asis platībā,
ar uz viņu esošām ēkām:

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 1000,— ;
. 3) bez augšminētās prasībās

īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2359,96;1 4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;
' 5) šā īpašuma zemes grāmatas

ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpa šuma' do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kancelejā. 156

Rīgā, 1932. g. 26. martā.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
20. aprīli" , pīkst. 11.10 dienā, Rīgā,
Krāsotāju ielā JVs 16, dz. 5, pār-
dos Roberta Ābelīša kustamo
mantu, sastāvošu no dīvāna un
drēbju karamā, novērtētu par
Ls 280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 30:-martā. 154
Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
29. aprīlī, pulksten ' 10.20 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā JVs 93,
pārdos Eižena Vintera kustamo
mantu, sastāvošu no smagā
auto, novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas:

Rīgā, 1932. g. 31. martā. 155

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Bru-
ņinieku ielā JVe 67) paziņo, ka:'

1) Zelmas Mazpuran prasībā
pēc Latvijas Tiesu Palātas civīl-
departamenta 1931. g. 15. dec.
izpildu raksta JNe 9033 par
Ls 2216,59 ar " 0 un izdevuriiiem,
1932. g. 7. jūlijā, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Pēteja BedrīŠa nekustarrip
īpašumu, kas atrodas Rīga, Per-
navas ielā JVe 19, III hip, iec.
ar zemes grāmatu reģ. JVs 2383,
(grupā 35 , grunts JVe 114), un
sastāv no . pils, dzimts rentes
grunts gabala 1315 kv.m platībā
ar uz viņu esošām ēkām; .

2) īpašuma izsolēs vērtība —
Ls 1000,— ;

3) . bez augšminētas prasības
īpašiimS apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2451)48;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošīpas nauda —
nov'ērfejufria desmita daļa;

5) šā, īpašuma zemes grāmatās
ved' Rīgaš-Vaļfnieraš' zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu.' nepie-
laiž, jāuzrāda' līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma'do-
kumentos 'var ieskatītiesRīģ'aš
apgabaltiesas 3. Eivīlnodajas kan-
celejā. 157'

Rīga, 1932.g. '26. martā.

Rīgas notārs Jānis Krūklands,
pamatojoties uz 1916, g. 3. jūlija
lik. par tirdzniee. un rūpu. uzņem,
pāreju citu rokās, paziņo, ka
ar š. g. 1. aprīli viņa kantorī
noslēgto reģistrā- ar- JVs 7149
un akt 'u grāmatā 'ar JVe' 42 ie-
rakstīto pirkšanas-pārdošanas lī-
dumu proVīzbrs Emīls Treidens
(Treydēn) pārdeva viņam' pie-
derošo un Rīgā, 'Grēcinieki; ielā
JVe 16 un 1 Kungu ielā JVs 20 esošo.
,,Brieža ", aptieku - Rīgā,- Pulkv-.-
Brieža ietā. JVs 7, dz. 47, dzīv:
Paulim Veinblūmam un Vents-
pilī, Targeles ielā JVs 37 dzīv.
Alfrēdam ' Zeldelim-(Se'idel).

Rīgas notārs Jānis Krūklands'.
uz Rīgā, Bruņinieku ielā 24-a
dzīvojošā: Indriķa Cīruļa;lūgumu,
paziņo; ka Indriķis Cīrulis no- ,
zaudējis viņam no viņa , brāļiem
Pētera un Jāņa Cīruļiem izdoto,
ģeucrālpilnvaru,'apliecinātu viņa,
notāra, kantorī 1932. g. 15. febr.
ar reģ. JVe 3988, kādēļ minētā
pilnvara''Bk-aitāSi^paT-^spēkā ne-
esošu. - 182b

Rigas notārs Boriss Zemgals
uz Honeļa Dannenhirša lūgumu
dara vispārībai zināmu, ka pilnas
sabiedrības zem firmas ,,H< Dan-
nenhiršs, V. ' .Frīdmanis un Ed,.
Martinsons" pilnais biedrs Ho-
nels Dannenhiršs, - dziv. Rīgā-,
Blaumaņa ielā JVe5-a, ir izstājies
no agšm 'inētās pilnas sabiedrības,
saskaņā ar Dannenhirša un Frfd-
maņa ' uzrakstu uz līguma, kās
apliecināts no manis 1932. g.
30. martā ar manu notāra reģ.
JVs 9928. 183b

Rīgas apgabaltiesas 6. lec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
13. aprīlī,pulksten ' 10 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes iefā 'JVb ' 13;
Latv."? ' amatni krāj-aižd. n sabi
lietā pārdos Gotfrīda Ošaliņa
kustamo mantu,- -' sastāvošu no
labības-kūlēja, novērtētu -'paf
Ls 3000.

' Izžiilāt sarakstu, novērtējamu
uņ apskaitīt pārdodamomantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1932. g.'17. martā,' 204

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs papildām savam sludi-
nājumam ,,Vaid. Vēstn," š. g.
67: num. paziņo, ka maksāt-
nespējīgā.*' parādnieces akc. sab.
,,'Latvijas EkspOrts-Imports, GOlts
uti b-dri" kustamās mantas pār-
došana 1932. g. -7. aprīlī notiks
Rīgā . Tērbatas ielā JVs 6/8 sētas
namā; bet nevis Rīgā, Kr. Barona
ielā JVe\20/22; kā ziņots augš-
minētā sludinājumā. 197b

€itfu iestāžu
sludinājumi.

U J
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo,, ka 1932.. g.
11. aprīlī, pulksten 1L30 dienā,
Rīgā, Stabu ielā. JVe 61, dz: 49,
pārdos vairāksolīšanā Zundeļa
Šlomoviēa- kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 500,—un* sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa 1929. g.

i peļņu nodokļu parāda seg-
šanai. 193b

Rīgā, 1932. g. 4. martā.

Rīgas pret. 3. iec; priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 12. aprīlī,
pulksten* 11 dienā, Rīgā, Blau-
maņa ielā JVe 8, <lz. 16, pēc Rīgas
pils. 1. raj. īres valdes izp. rak.
N° 433 pārdos Leonharda Za-
rovska dažādas mantas, sastāv,
no 25000 ga'b. tapetēm dažādas
krāsas un labuma un novērtētu
par Ls 1338. 169 '

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
11. aprīlī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Daugavgrīvas ielā JVe 20a,
dz. 2, pārdos Jāņa Pommera
kustamo mantu ", sastāvošu no
flīģeļa un rakstāmmašīnas un
novērtētu par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 2. aprīlī.
L. JVe 1365. 201

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
11. aptīlī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVe 7, dz. 3,
Vidzemes savstarpējās kredīt-
biedrības un citu lietās pārdos
I un II torgos Oskara Valdmaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, gleznām un cita un no-
vērtētu par Ls 3620,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

. Rīgā, 1932. g,30: martā. 200

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
ĪBt aprīlī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kurmanova ielā JVe 5 7,
darhn., pārdos Alberta Liepiņa
kustamo mantu , sastāvošu no
200 naudas makiem un novērtētu
par Ls 220',—.

Izzināt Sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 2. aprīlī. 190



Paziņojums.
1932. g. 31. martā finanču

ministris " apstiprinājis statūtus
Kuģniecības akciju sabiedrībai

F. GRAUDS
(F. Grauds Shipcing Companv

Limited),
kuras mērķis ir: nodibināt un
uzturēt kuģu satiksmi preču
un pasažieru pārvadāšanai starp
Latvijas un ārzemju ostām, kā
arī starp ārzemju ostām; šī
mērķa sasniegšanai sabiedrība:
1) iegūst, pērk, pārdod un īrē
tvaikoņus, atver kantorus, aģen-
tūras, nodaļas, veikalus un no-
liktavas; 2) saņem lietošanā un
izmantošanai nekustamo mantu,
kuģus un visādus peldošus lī-
dzekļus, būvē, nomā, ierīko un
eskpluatē sabiedrības mērķiem
piemērotas ēkas, dokus, ēliņus,
kuģu piestātnes, mēchaniskus ie-
rīkojumus preču ie- un izkrau-
šanai, visādas fabrikas, darb-
nīcas, tirdzniecības un citas ie-
stādes, atver Latvijā un ārzemēs
nodaļas, kantorus un aģentūras;
3) pārņem savā īpašumā Fricim
Grauds' piederošus tvaika kuģus
un kuģniecības uzņēmumu līdz
ar visiem šī uzņēmuma aktīviem
un pasīviem, kā' mantu, tiesībām,
saistībām un pienākumiem uz
abpusīgi pārbaudītas bilances pa-
mata, ievērojot visus likumu
noteikumus. Par minētās man-
tas pārņemšanas noteikumiem
un cenu vienojas ar mantas
īpašnieku pirmā akcionāru pilnā
sapulcē, pie kam, ja šādu vieno-
šanos nepanāk, sabiedrība skaitās
par nenodibinātu. Jautājumi
par atbildību, par saistībām un
parādiem, ar kuriem manta ap-
grūtināta un kas cēlušies pirms
mantas nodošanas sabiedrībai,
kā arī jautājumi par šādu
saistību un parādu pārvešanu,
kreditoriem piekrītot, uz sa-
biedrību — izšķirami uz civil-
likumu pamata.

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 14. aprīlī,
pulksten 11 dienā, Rīgā, Tēr-
batas ielā JVe 18, sētā pēc Rīgas
pils. 1. raj. īres valdes izp. rak.
N° 1035 pārdos mir. Kārļa
Martinsona kustamo mantu, sa-
stāvošu no rakstāmgalda un
novērtētu par Ls 226,68, pie-
dzenamā nauda Ls 206,74.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
11. aprili, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Stabu ielā JVs 65, dz. 13,
pārdos vairāksolīšanā Eliasa
Dimantšteina kustamo mantu,
novērtētu par Ls 700,— un
sastāvošu no mēbelēm, viņa
29./30. g. g. o/0o/ Q peļņas nodokļu
parāda segšanai. 192b

Rīgā, 1932. g. 4. martā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g,
11. aprilī, pulksten 12 dienā.
Rīgā, Bruņinieku ielā JVe 12^
dz. 31, pārdos otrreizējā vairāk-
solīšanā Ferdinanda Lange kus-
tamo mantu, novērtētu par
Ls 345,— un sastāvošu no mē-
belēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 205b

Rīgā, 1932. g. 4. aprīlī.
Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1932. g. 14. aprīli,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Vaļņu
ielā JVe 2, dz. 30 Rīgas pilsētas
valdes prasības piedzīšanas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Eduarda Stefana kustamo mantu,
sastāvošu no viena amerikāņu,
ozola koka, kantora skapja un
novērtētu par Ls 225. i67b

Sabiedrība nodibina un uztur
kuģu satiksmi preču un pasa-
žieru pārvadāšanai starp Latvijas
un ārzemju ostām, kā arī starp
ārzemju ostām, nenodarbojoties
ar piekrastes kuģniecību Latvijā.

Sabiedrības pamatkapitāls
Ls 500.000,—, kas sadalās 2000
akcijās pa Ls 250,— katra.

Valdes sēdeklis paredzēts Rīgā.
Sabiedrību dibina šādi Latvijas

pilsoņi:
1) Fricis Grauds, dzīv. Rīgā,

Hamburgas ielā JVs 31, dz. 1;
2) Ženija Heinrichsons, dzīv.

Rīgā, Hamburgas ielā JVe 31;
3) Elza Grauds, dzīv. Rīgā,

Hamburgas ielā JVe 31, dz. 1;
4) Oskars Jansons, dzīv. Rīgā,

Latgales ielā JVe 120-a, dz. 2;
5) Jānis Taurīts, dzīv. Rīgā,

Tērbatas ielā JVe 14, dz. 18.
Tirdzniecības nod. priekšn. v.

179b R. Bērziņš.
Revidents A. Martinsons.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
II. aprīlī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Hanzas ielā JVe 4, dz. 18,
pārdos vairāksolīšanā Emīla Ul-
maņa kustamo mantu, novērtētu
par Ls 700,— un sastāvošu no
daž. mantām, viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 166b

Rīgā, 1932. g. 2. aprīlī.

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 14. aprīlī,
pulksten 10 Rīgā, Tvaika ielā
Ne 7, pārdos vairāksolīšanā
M. Taubina kustamo mantu sa-
stāvošu no dubultzeimera, no-
vērtētu par Ls 1000,—. 158b

Rigas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 11. aprilī,
pulksten 10 dienā, m. Nometņu
ielā JVe 46, pārdos vairāksolīšanā
sab. ,,Vārpa" piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no kantora
iekārtas mantām un naudas
skapja un novērtētu kopsummā
par Ls 615,— strādn. apdrošin.
parāda piedzīšanai pēc Vispārējās
apdrošin. sab. nelaimes gadījumos
raksta JVs 1784/371. 170b

Rīgas apr. polic. 1. iec. pr-ks
dara zināmu, ka š. g. 18. aprīlī,
pulksten 10 rītā, Salaspils pag.
Budaskalna mājās Vispārējās
apdrošināšanas sabiedrības ne-
laimes gadījumos prasības lietā,
pārdos publiskā vairāksolīšanā
Reinholdam Puniņam piederošo
mantu, sastāvošu no viena zirga,
melnā spalvā, vērtībā Ls 139,92.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 151b

Liepājas-Aizputes apr. polic.
3. iec. priekšnieks paziņo , ka
1932. g. 13. aprīli, pulksten 10,
pārdos Rudbāržu pagastā Storu
mājās otrā atklātā ūtrupē kus-
tamo mantu, pieder. Jukumam
Rudovskim, sastāvošu no viena
labības kūlēja ,,Ruston Proktor"
Linkoln firmas un novērtētu
par Ls 3000,— apdrošināšanas
prēmijas piedzīšanai, saskaņā ar
Vispārējas apdrošināšanas s-bas
nelaimes gadījumos rakstu
JVe 52340-A/ 481—52340B/173 b.

Meitenes muitnīca
š. g. 31. marta kopsēdē, skatījusi
cauri lietu JVe K. 212, nolēma
aizturēto 25. martā Berlīnes—
Rīgas vilcienā pie Igaunijas pil-
sones Ingo Krause zīda auduma
gabalu, pamatojoties uz muit.
lik. 1022. p., konfiscēt, kā slēptu
no kontroles.

Lēmumu var pārsūdzēt muitas
departamentam. Pārsūdzība ie-
sniedzamacaur Meitenes muitnīcu
3 nedēļu laikā, pieliekot zīmog-
markas par Ls 2,—. 149b

Muitnīcas priekšnieks Linde.
Darbvedis Džindže.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc lietošanas
atļauju JVs 41957 kā nozaudētu,
izdotu 1930. g. 6. jūn. ar Emmas
Ošaliņš vārdu. L 14 195b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina, par nederīgiem, kā
pieteiktus par nozaudētiem,
šādus dokumentus:

1) Rīgas prefektūras paziņo-
jumu JVs 1205, izd. 1929. * g.
20. aprīlī K./S. ,,Vilhelms Fetlers
un b-dri" par spiestuves ,,Espe-
ranto" pieteikšanu;

2) Rīgas prēf, paziņojumu
JVs 1213, izd. 1929. g. 30.'martā
Latvijas universitātes studentu
padomei (mācības līdzekļu ap-
gādes kommisijai) 1929. g.
30. martā par izdevniecības ,,Uni-
versitātes grāmatnīca" pieteik-
šanu;

3) Rīgas prēf. paziņojumu
JVs 4242, izd. 1926. g. 24. sept.
Kurtam Vitinghofam par pie-
teiktu izdevniecību;

4) Vilis Lazdiņš pieteicis par
nozaudētu savu ,,Brovning" sist.
revolveri JVe 10380. Ierocis at-
rašanas gadījumā nododams
Rīgas prefektūras 30. istabā;

5) Rīgas apsargāšanas un slēg-
šanas akc. sab. pieteikusi prēf.
par nozagtu sargam Aktiņam
,,Arminius" sist. revolveri
JVs 302289. Ierocis atrašanas
gadījumā nododams prefektūras
30. istabā;

6) Pāvels Bialogrodeckis pie-
teicis par nozagtu savu ,,Brov-
ning" sist. revolveri JVe 257251.
Ierocis atrašanas gadījumā no-
dodams prēf. 30. ist. 164b

Ilūkstes apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederī-
giem šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) Latvijas iekšzemes
pasi ser. KL JVs 011148, izd. no
Skrudalienas pag. valdes 1927. g.
13. dec. ar Antona Pastera v.;
2) karaklausības apl. JVs 3457,
izd. no Jaunjelgavas-Ilūkstes kara
apr. pr-ka 1927. g. 8. martā ar
Antona Pastera vārdu. 33321 z

Struteles pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaud. Latvijas
iekšzemes pasi ser. CV JVs004669,
izd. no Struteles pagasta valdes
1927. g. 1. novembrī ar JVs 69 ar
Antona Vaselans vārdu. 33073z

Akc. sab. „KALI"
valde uzaicina akcionārus uz

kārtēju pilnu sapulci
1932. g. 30. aprīlī, pīkst. 5 pēc
pusdienas, sab. telpās, Rīgā,
L. Smilšu ielā JVs 8/10.

Dienas kārtība:
1) gada pārskats par 1931. dar-

bības gadu un uz viņu at-
tiecošies jautājumi.

2) direkcijas atsvabināšana no
atbildības;

3) budžets 1932. darbības gadam;
4) statūtu grozīšana;
5) vēlēšanas;
6) akcionāru jautājumi un priekš-

likumi.
Akcionāriem, kas vēlas pie-

dalīties sapulcē, jāpieteic valdei
akcijas ne vēlāk kā 7 dienas
pirms sapulces termina. 174x

Tirdzniecības un rūpniecības
paju sabiedrības

„j£afein"
kārt. pilnā dalībnieku sapulce
notiks 1932. g. 26. aprīlī, pīkst. 18,
sab. biroja telpās, Elizabetes
ielā JVe 83/85.

Dienas kārtībā:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) 1931. g. darbības pārskats un

revīzijas kommisijas ziņojums;
3) 1932. gada budžets; '
4) valdes un revīzijas kommisijas

vēlēšanas;
5) dažādi ziņojumi un priekš-

likumi.
Piezīme. Saskaņā ar statūtu

52. § paju īpašnieki bauda balss-
tiesību vispārējā sapulcē tikai
tad, ja viņi vismaz septiņas dienas
pirms vispārējas sapulces sa-
nālznas pieteikuši savas paju
zīmes valdei, pie kam piedaloties
sapulcē, paju zīmes nav vairs
jāuzrāda, 184x Valde.

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Landskoronas savstarp.
ugunsapdrošināšanas biedrības
statūtu oriģinālu. 150b

Latvijas Sarkanā Krusta
žēlsird. māsu savienības

pilna biedreņu sapulce
notiks svētdien, 17. aprīlī, 1932. g.
pīkst. 15, Māsu namā, Brīvzem-
nieka ielā JVs 26/28, Rīgā.

Dienas kārtība:
1) sapulces prezidija vēlēšana;
2) gada pārskats un revīzijas

kommisijas ziņojums;
3) 1932. g. budžets.
4) Māsu nams Rīgā;
5) māsu vasaras atpūtas vieta;
6) turpmākā darbība;
7) vēlēšanas;
8) dažādi priekšlikumi. 162x

Liepājas

Silu no īttieias a/s.
Liepājā

sasauc

Rāclēio pili sapulci
1932. g. 25. aprīlī, pulksten 12
dienā, sabiediības kantorī, Lie-
pājā, Lielā ielā JVs 15.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes un revīzijas kommi-

sijas ziņojumi;
3) 1931. g. pārskata apstiprinā-

šana;
4) 1932. g. budžeta pieņemšana;
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi. 185b

Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Saneļa-Jāzepa Neimaņa zv. kūrāt.
uzaicina min. parādnieka kredi-
torus uz sapulci, kas notiks
1932. g. 11. aprīlī, pulksten 5
— Rīgā, Marijas ielā JVs36, dz. 2
ar šādu dienas kārtību:
1) zvēr. kuratora ziņojums;
2) Saneja-Jāzepā Neimaņa per-

sonīgais stāvoklis;
3) pilnvarot zvēr. kuratoru kopā

ar klātesošiem kreditoriem
būt par konkursa masas saim-
nieku-rīkotāju un

4) dažādi jautājumi. 202b
1932. g. 2. aprīlī.

Zvēr. kurators, zvēr. adv. pal.
(paraksts).

M(. sab. Liepājas ellaslabF.,
agrāk Kielera, Liepājā,

uzaicina sabiedrības akcionārus uz

kāiLvispliioBānisapiilti,
kas notiks 1932. g. 25. maijā,
pīkst. 1 pēc pusdienas, sabiedrības
telpās, Liepājā, Sliežu ielā 4/6.

Dienas kārtība:
1) gada pārskata, uz 1931. g.

31. decembri, caurskatīšana
un apstiprināšana;

2) vispārējs ziņojums par 1931.g.
darbību;

3) triju direkcijas locekļu vēlē-
šanas;

4) triju revīzijas kommisijas lo-
cekļu vēlēšanas;

5) dažādi jautājumi. 176x

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab. „H. P. Schvvabe"
sasauc 1932.g. 25. aprīlī, pīkst. 18,
Rīgā, sabiedrības telpās Rīgā,
Rāts laukumā 5,

kārtējo akcionāru sapulci
ar šādu dienas kārtību:

1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) gada pārskats par 1931. g.;
3) revīzijas kommisijas ziņojums;
4) budžets un darbības plāns

1932. g.;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi;
6) vēlēšanas. 161x Valde.

Tirdzniecības akc. sab.

„ Latvi jaskokvilnas
ražojumi", Rīgā,

valde uzaicina akcionārus uz

Kārt. vispār, akc. sapulci,
kas notiks š. g. 3.aprīli, pīkst. 11,
valdes telpās, Rīgā, Herdera
lauk. 1.

Dienas kārtība:
1) valdes ziņojums;
2) revīzijas kommisijas ziņojums;
3) bilances un pārskata par

1931. g. caurskatīšana un ap-
stiprināšana;

4) valdes atsvabināšana no at-
bildības par viņas 1931. g.
darbību;

5) budžets 1932. g.;
6) Izstājušos pad. loc. vēlēšana;
7) valdes locekļa un kandidāta

vēlēšana;
8) revīzijas kommisijas vēlēšana;
9) dažādi jautājumil 173x

Akciju sabiedrības

Latvijas aptieRnieks"
likvidācijas kommisija paziņo,
ka uz 1931. g. 20. maiju vispār-
gas akionāru sapulces lēmuma
pamata
afcciju sabiedvt&a

tieft titkvidēta,
kādēļ uzaicina visus akciju s-bas
kreditorus pieteikt savas pra-
sības un akciju sabiedrības de-
bitorus un mantas turētājus ie-
sniegt paziņojumus triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, augš-
minētas s-bas likvidācijas kom-
misijai Rīgā, Antonijas ielā JVs 13,
dz. 4. Darba laiks trešdienās un
cejurtdienās no pulksten 9—12.
Pēc noteikta termiņa iesniegtas
prasības netiks ievērotas. 171x

Pazaudēta
Latvijas Sarkanā Krusta Savie-
nības māsas apl. JVs 172 no 1921.g.
21. oktobra uz Sofijas Krūzes
vārdu, kura uzskatāma par ne-
derīgu. i63x

Rīgas- VentspHs-Liepājas
līnija.

Ar šo paziņojam, ka sākot ar
1932. g. 2. aprīli kārt. preču-

pasažieru tv.

„Ilga" B. R. T. 211.55
N. R. T. 106.04 izies

no Rīgas uz Ventspili sestdienās,
no Ventspils uz Liepāju svētdien.,
no Liepājas uz Ventspili otrdien.,
no Ventspils uz Rīgu trešdienās.

Kuģn. A/S „Kaija", Rīgā,
159 Daugavas krasts.

Rīgas-Ventspils-Liepājas
līnija.

Ar šo paziņojam, ka sākot ar
1932. g. 6. aprīli kārt. preču-
pasažieru tv.

„Gaida" B. R.T. 331.04.
N.R.T. 187.09 izies

no Rīgas uz Ventspili trešdienās,
no Ventspils uz Liepāju ceturtd.
no Liepājas uz Ventspili sestdien,
no Ventspils uz Rīgu svētdienās.

Kuģn. sab. „Gaida" Rīgā,
160 Brēmiešu ielā 11.

Alus darītavas akc. sab.
„TANNHEIZERS"

valde uz sabiedr. st.47. § pamata
uzaicina god. akcionārus ie-
rasties uz

kārtēju vispārēju sapulci
šā gada 2. maijā, pīkst. 7 vakarā,
Elizabetes ielā JVs 23, dz. 5.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatu personu vē-

lēšanas;
2) 1930./1931. g. pārskats, re-

vīzijas kommisijas ziņojums;
3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. ' 175x

Sludinājums.
1932. g. 16. janvārī Iekšlietu

ministris, caurskatot zemāk
minēto Latvijas pilsoņu lūgumus
dēļ uzvārdu maiņas, atrada:

I. ka lūdzēji izpildījuši un
apmierina visas prasības, pa-
redzētās 1920. g. 15. septembra
likumā par uzvārdu maiņu;

II. ka 110 1931. g.,,Vaid. Vēstn.'
233. num. iespiestās šo lietu
publikācijas pagājis likumā par
uzvārdu maiņu 8. pantā pa-
redzētais triju mēnešu termiņš
iebildumu iesniegšanai;

III. ka iebildumi publicētās
uzvārdu maiņas lietās nav celti,
ko ņemot vērā un pamatojoties
uz l' ikuma par uzvārdu maiņu
5. pantu nolēma :

I. 1) Jūlijam (Jūliuss) An-
tiņam arī Kiipenis arī Kupens
turpmāk saukties uzvārda ,,Ku-
penis ";

2) Jānim Vilkam arī Meža-
vilks turpmāk saukties uzvārdā
,,Vilks";

3) Ernestam-Rūdolfam Leitim
turpmāk saukties uzvārdā ,,Ce-
riņš";

4) Ellai-Amālijai Leitim turp-
māk saukties uzvārdā ,,Ceriņš";

5) Jānim Leitim un viņa sievai
Marijai, dzim. Segliņš, turpmāk
saukties uzvārdā ,,Ceriņš ";

6) Ansim-Augustam Doniņam
arī Doniks arī Saule un viņa
dēlam Žanim turpmāk saukties
uzvārdā ,,Doniņš";

7) Leonhardam Bindemanim
arī Bindemans turpmāk saukties
uzvārdā ,,Vagulis";

8) Jāzepam Stasjulim-Cīrulim
arī Stašulis arī Stasiulis, viņa
sievai Annai, dzim. Rūsis, meitai
Franciskai un dēlam Staņislavam
turpmāk saukties uzvrādā ,,Cī-
rulis";

9) Kārlim Purvim arī Pūriņš
turpmāk saukties uzvrādā ,,Pur-
viņš" un

' lO) Broņislavam Cauro arī
Cavro, viņa sievai Marijai-Amā-
lijai, dzim. Garkalns, un dēlam
Ralfam turpmāk saukties uz-
vārdā ,,Ziedonis".

II. Visus dokumentus, kā
pases, apliecības, pilnvaras, lī-
gumus, kvitēs u. c, kas izdoti
uz lūdzēju līdzšinējiem uzvār-
diem, dažādām iestādēm, kā arī
valsts amata un privātām perso-
nām, skaitīt kā izdotus uz lūdzēju
jaunajiem uzvārdiem.

Lēmumi stājušies spēkā ar
1932. g. 16. janvāri.

Rīgā, 1932. g. 1. aprilī.
JVs 114/Gr./V. 153b

Ilūkstes apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi JVs 11654, izdotu no Daugav-
pils prefektūras 1921. g. 9. jū-
nijā ar Annas Ignatija m. Šeibo
vārdu. ' 33320z

Inčukalna pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. NP JVs 020163, izdotu no
Inčukalna pagasta valdes I927.g.
8. decembrī ar JVs 163 ar Ādama
Ronis vārdu. 33075a

Līvānu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. JZ JVs021346,
izdotu no Vārkavas pagasta val-
des 1930. g. 25. aprīlī ār JVs 4546
ar Jāņa Vonaga vārdu. 33239z

Līvānu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. BL JVs 010143,
izdotu no Daugavpils prefektūras
1928. g. 19. martā ar JVs 10029 ar
Teklas Margevičs, dzim. Dom-
brovskis vārdu. 33240z

Maltas pagasta valde
paziņo, ka:

1) par pagasta un valsts no-
dokļu nemaksāšanu Ls 270,64
apmērā, 1932. g. 9. aprilī, pīkst
10 no rīta, pagasta valdes telpās
pārdos publiskos torgos K/S. K,
Jegers un Ko. kustamo mantu,
sastāvošu no vienas dzīvojamas
ēkas, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Maltas pag. Sauliku pusm.,

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 600,—;

3) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

4) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 145z JVs 2990

1932. g. 26. martā. 2_

Lāčplēša kara ordeņa dome
izsludina par nederīgiem kā
1930. g. septembri ārzemju ceļo-
jumā nozagtus III šķiras Lāč-
plēša kara ordeni JVs 1622 un
1923. g. 5. nov. izdoto ordeņa
zilo apliecību JVs 6389 ar 1. Lie-
pājas kājn. pulka virsleitnanta
Vladimira Pārupa vārdu. Tagad
viņam izdots jauns ordenis un
apliecība. 180b

? ——?—— ——^—»

2)ag.ādi
sludinājumi.

? .i

Spiestuves izdevniecības
akciju sabiedrība

„Ernst Plates"
sasauc sabiedrības

akc. kārt. visp. sapulci
1932. g. 26. aprīlī, pulksten 20,
Rīgā, m. Monētu ielā JVs 18,

ar šādu dienas kārtību:
1) revīzijas kommisijas ziņojums
2) darbības pārskats par 1931. g.

un peļņas sadalīšana;
3) budžets par 1932. gadu;
4) dažādi jautājumi;
5) vēlēšanas. 194b Valde.

Maksātnespējīgo parādnieku
tirg. zem firmas „KoIorit"
A. Šperbera un 0. Beitlera zv.
kurators, zv. adv. pal. K. Rimša
paziņo, ka š. g. 15. aprilī, pīkst.
18.30, viņa birojā, Rīgā, Aspa-
zijas bulv. JVs 7, dz. 3, notiks
maksātnespējīgo parādnieku tirg.
zem firmas ,,Ko 'lorit" A. Šper-
bera un O. Beitlera kreditoru sa-
pulce.

Dienas kārtība.
1) zv. kuratora ziņojums;
2) zv. kuratora atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšana;
4) dažādi jautājumi. 172x

Čiīģas pnefe&tuva
paziņo, ka 14. aprīli, pulkst. 10 prefektūrā, Aspazijas bulv. JVe 14,
istabā 25, pret tūlītēju samaksu

pārdos mnātvāvtinā ixsotc

dažādas atrastas un konfiscētas mantas.
Tuvākas ziņas sniedz prefektūrā 26. istabā.
Rīgā, 1932. g. 2. aprīlī. L 15 l96

Vecmoku virsmežniecība
dārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 18. aprīlī virsmežniecības kancelejā,
Sēmes pag. Kaives muižā,

ēkas nojaukšanai un būvmateriālu atlikumus:
I iec. mežniecībā — 2 vienības, vērt. Ls 43,— un Ls 9,—.
III iec. mežniecībā — 3 vien., vērt. no Ls 78,— līdz Ls 10,—.
IV iec. mežniecībā — 1 vienību, vērtībā Ls 53,—.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksāsizsoles kommisijai 10%

drošības naudas no vienības vērtības; pēc nosolīšanas drošības
nauda jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mež-
ziņiem. 148b Vecmoku virsmežniecība.

fUuMAivĀiK fitminn Š. g. 11. aprīlī, pulkst. 3 dienā pārdos
UIITBlZcJU UirUPc. Rīgas komercbankas telpās, Šķūņu ielā

JVe 23/31, šīs pašas bankas uzdevumā, atklātā vairāksolīšanā

1 elektrisku celtni,
atrodošos Liepājā, Miķeļa ielā JVe 19/21. Tuvāki augšminētā bankā
un Liepājā, Rīgas komercbankas nodaļā, Liela ielā JVs 14.
187 Zvēr. biržas māklers P. Rupners.

Gulbenes lauksaimniecības biedrības brāj-aii sab. valde
izsludina par nederīgiem šādas sabiedrības biedru grāmatiņas, iz-
sniegtas biedriem ar šādiem vārdiem:

Baltiņam Aleksandram Jelasciema Jaunsētas ar JVs 120.
Ozoliņam Jānism, Ilzenes Karkiupe ar JVs 387
Ķīsis 'Kārlim, Galgauskas Jaunā muižā .... ,, JVs 1898
freimanis Kārlim, Galgauskas Silos ,, JVg 117
Treimanis Rmmai, Galgauskas Silos ,, JVs 2500
Paikenam Alfrēdam, Beļavas muižā ..... ,, JVs 786
Brūninam Eduardam, Litenes Briežu muižā . ,, JVs «117
Āboliņam Otto, Litenes Kušilos ,, JVs 883
Opsirri Gustapam, Jaun-Gulbenes Elstes ... ,, JVs 2221
Loicis Kārlim, Adulienas Mazkaipos ,, JVs 1849
Bluss Jānim, Jaun-Gulbenes Obrovā ,, JVs 916
Loitis Klārai, Lejasciema Nuteskalnā ',, JVs 1521
Vasilami Jēkabam, Litenes Lūdzos ,, JVs 1396
Fricis Alfrēdam, Galgauskas Sīļos ,, JVs 814
Atvaram Augustam, Jaun-Gulbenes Auduļos . ,, JVs 2083
Klucins Otto, Jaun-Gulbenes Ezerniekos ... ,, JVs 36
Visi iebildumi pret jaunu biedru grāmatiņu izsniegšanu rakstiski

kāiesniedz sabiedrības valdei viena mēneša laikā, no sludinājuma
iespiešanas ,.Valdības Vēstnesī". 118x


	Valdības Vēstnesis no. 73 04.04.1932�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1932툏〤툏����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Article
	KURSI.
	Article
	Iekšlietu ministris J. Kauliņa kgs�묑條ꤏ㡑
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4


